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1. Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa materiałów medycznych związanych z 

naruszaniem ciągłości tkanek dla Powiatowego Zespołu Szpitali” 
 

WYJAŚNIENIA DO SIWZ 2 
 
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło zapytanie dotyczące SIWZ. Na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2019 poz. 1843) zwanej 
dalej ustawą, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   
 
Pytanie nr 1: 

Zadanie nr 5 pozycja 1 

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważną do opisanej w siwz kaniulę 24G /0,7 x 19mm/ 

(żółtą), z zastawką zapobiegającą wyciekowi krwi po wyjęciu mandrynu, spełniającą wszelkie pozostałe wy-

mogi siwz, co umożliwi Wykonawcom złożenie ważnych ofert przetargowych. 
Odpowiedź: 
Dopuszczam, ale nie wymagam.  

 
Pytanie nr 2: 

Zadanie nr 1 pozycja 1 

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli to nam jak i wielu innym 

firmom na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z siwz.  

 
Pytanie nr 3: 

Zadanie nr 2 pozycja 8 

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra o wadze 18g przy zachowaniu pozostałych parame-

trów? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z siwz.  

 
Pytanie nr 4: 

Zadanie nr 3 pozycja 1 

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koreczków pakowanych po 100szt ? 

Odpowiedź: 

Tak, wyrażam zgodę – pozostałe zgodnie z siwz 
 
Pytanie nr 5: 

Zadanie nr 3 pozycja 7 

Czy Zmawiający podając długość komory kroplowej miał na myśli jej część przezroczystą? Jeżeli nie to pro-

simy o podanie sposobu mierzenia komory w celu zapewnienia uczciwej konkurencji i możliwości porówna-

nia ofert.  

Odpowiedź: 
Zgodnie z siwz.  

 
Pytanie nr 6: 

Zadanie nr 3 pozycja 9 

Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu z drenem 180cm? 
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Odpowiedź: 
Dopuszczam, ale nie wymagam.  

 
Pytanie nr 7: 

Zadanie nr 3 pozycja 11,12 

Czy Zmawiający wymaga zaoferowania przedłużaczy z nadrukowaną na opakowaniu jednostkowym infor-

macją o pojemności resztkowej przedłużacza? Pozwoli to precyzyjnie określić jaka wielkość podawanego 

leku pozostaje w przedłużaczu. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z siwz.  

 
Pytanie nr 8: 

Zadanie nr 3 pozycja 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek pakowanych po 100szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Tak, wyrażam zgodę – pozostałe zgodnie z siwz 

 
Pytanie nr 9: 

Zadanie nr 3 pozycja 13-16 

Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek z podwójną skalą pomiarową? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z siwz.  

 
Pytanie nr 10: 

Zadanie nr 3 pozycja 13-16 

Czy Zmawiający wymaga zaoferowania strzykawek pozbawionych ftalanów, z informacja o ich braku na 

opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z siwz.  

 
Pytanie nr 11: 

Zadanie nr 3 pozycja 13-16 

Czy Zmawiający oczekuje zaoferowania strzykawek posiadających podwójne zabezpieczenie przed wypad-

nięciem tłoka? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z siwz.  

 
Pytanie nr 12: 

Zadanie nr 3 pozycja 13-16 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych (pojedyncza 

sztuka) wyraźnie zróżnicowanych kolorystycznie w zależności od rozmiaru ?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z siwz.  

 
Pytanie nr 13: 

Zadanie nr 3 pozycja 17,18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek pakowanych po 85szt. z odpowiednim prze-

liczeniem ilości do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: 

Tak, wyrażam zgodę – pozostałe zgodnie z siwz 

 
Pytanie nr 14: 

Zadanie nr 3 pozycja 19 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki z igłą 0,45x12mm skalowanych co 0,01 ml? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z siwz.  



 

 

 

Pytanie nr 15: 

Zadania nr 5 pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul produkcji B.Braun o następujących rozmiarach: 

0,7x19; 0,9x25; 1,1x33; 1,3x45; 1,5x45; 1,7x50; 2,2x50 ? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z siwz.  

 

Pytanie nr 16: 

Zadanie nr 5 pozycja 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul produkcji B.Braun wyposażonych w standardowy 

koreczke portu górnego oraz 4 paski RTG, w następujących rozmiarach: 0,9x25; 1,1x33; 1,3x45; 1,5x45; 

1,7x50; 2,2x50 ? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z siwz.  

 
Pytanie nr 17: 

Zadania nr 7 pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł długościętych? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z siwz.  

 

Pytanie nr 18: 

Zadania nr 7 pozycja 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł 0,45x16 zamiast 0,45x12? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z siwz.  

 

Pytanie nr 19: 

Zadania nr 7 pozycja 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł długościętych? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z siwz.  

 

Pytanie nr 20: 

Zadania nr 7 pozycja 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł 0,45x16 zamiast 0,45x12? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z siwz.  

 
Pytanie nr 21: 

Zadanie nr 7 pozycja 1-7 

Czy Zamawiający wyrazi wymaga zaoferowania igieł będących sterylnym wyrobem medycznemu klasy 

IIa ? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z siwz.  

 

Pytanie nr 22: 

Dotyczy SIWZ 

„Zgodnie z art. 14 ust. 5 ustawy o wyrobach medycznych, wyroby są transportowane, składowane oraz prze-

chowywane w warunkach zapewniających ich nienaruszalność, zachowanie właściwości oraz bezpieczeństwo 
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pacjentów, użytkowników i osób trzecich. 

W związku z powyższym jakich środków transportu wymaga Zamawiający dla poszczególnych rodzajów wy-

robów medycznych stanowiących przedmiot zamówienia, zwłaszcza w zakresie zachowania zakresu dopusz-

czalnych temperatur przechowywania i transportu tych wyrobów? Czy i jakich dokumentów lub oświadczeń 

wymaga Zamawiający dla potwierdzenia spełnienia tych wymagań?” 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zaleceniem producenta.  

 

Powyższe wyjaśnienia SIWZ stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić w przygotowanej ofercie. 

 
p.o. Dyrektora 

Powiatowego Zespołu Szpitali 
   w Oleśnicy 

     lek. med. Gizela Jagielska 

                                 (……) 
 

 

 

 

 

 


